[image: image1.wmf]

PORTARIA 009/2022
Concede Gratificação
PATRÍCIA PARREIRA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PARAÍSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, concede Gratificação à Servidora Marta Cristina Holzschuh Xavier, Agente Administrativa Auxiliar da Câmara Municipal de Vereadores, pra atuar como “Assessor de Presidência” - Padrão 3-4, a contar de 01 de Junho de 2022, com atribuições e remuneração previstas  respectivamente no anexo X, e artigos 10 e 14 da lei municipal n° 1637/2022.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PARAÍSO DO SUL, 1° de junho de 2022.
PATRÍCIA PARREIRA
Presidente
PAGE
Av. Tiradentes, nº 596- Centro – CEP 96.530-000 – Fone/Fax (0**55) 32621012- Paraíso do Sul, RS
E-mail: cmvparaiso@hotmail.com

[image: image1.wmf]